



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Nordi Ejendomsselskab ApS

Hersegade 3A, 4000 Roskilde
CVR-nr. 32 14 23 03

Årsrapport for 2023
(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28/6 2024

Dirigent



Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	9-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15-16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordi Ejendomsselskab ApS
Hersegade 3A
4000 Roskilde

Telefon 46 32 18 18

CVR.-nr.: 32 14 23 03

Stiftet: 29. april 2009

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Willaume Andersen

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15 - 17
4300 Holbæk



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at eje og udleje ejendomme og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -167. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2023

	Note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
BRUTTORESULTAT		-88.262	8
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
		-88.262	-8
Andre finansielle indtægter	2	9.814	10
Øvrige finansielle omkostninger	3	<u>142.040</u>	<u>110</u>
<u>Ordinært resultat før skat</u>		-220.488	-92
Skat af årets resultat	4	<u>-53.873</u>	<u>0</u>
<u>Årets resultat</u>		<u><u>-166.615</u></u>	<u><u>-92</u></u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-166.615</u></u>	<u><u>-92</u></u>



Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
Grunde og bygninger	5	2.050.000	2.050
<u>Anlægsaktiver i alt</u>		<u>2.050.000</u>	<u>2.050</u>
Udskudt skatteaktiv		270.500	271
Tilgodehavende selskabsskat		53.873	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		991.183	981
Andre tilgodehavender		729.022	690
<u>Tilgodehavender</u>		<u>2.044.578</u>	<u>1.942</u>
<u>Likvide beholdninger</u>		<u>585</u>	<u>4</u>
<u>Omsætningsaktiver i alt</u>		<u>2.045.163</u>	<u>1.946</u>
<u>Aktiver i alt</u>		<u>4.095.163</u>	<u>3.996</u>



Balance pr. 31. december 2023

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-5.012.491	-4.846
<u>Egenkapital i alt</u>		<u>-4.887.491</u>	<u>-4.721</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	882.925	1.004
<u>Langfristede gældsforpligtelser</u>		<u>882.925</u>	<u>1.004</u>
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	6	127.200	132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.557	64
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.811.742	7.474
Anden gæld		74.230	43
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		<u>8.099.729</u>	<u>7.713</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt</u>		<u>8.982.654</u>	<u>8.717</u>
<u>Passiver i alt</u>		<u>4.095.163</u>	<u>3.996</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kapitalforhold	9		



Egenkapitalopgørelse

Selskabets selskabskapital er fordelt i kapitalandele a' kr. 1.000 eller multipla heraf.

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital pr. 1/1 2023	125.000	-4.845.876	-4.720.876
Overført af årets resultat		-166.615	-166.615
Egenkapital pr. 31/12 2023	<u>125.000</u>	<u>-5.012.491</u>	<u>-4.887.491</u>

Noter til årsregnskabet for 2023

	2023	2022 i 1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	<u>1</u>	<u>0</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	9.814	9
Øvrige finansielle indtægter	0	1
	<u>9.814</u>	<u>10</u>
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	76.047	74
Øvrige finansielle omkostninger	65.993	36
	<u>142.040</u>	<u>110</u>
<u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat	-53.873	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-53.873</u>	<u>0</u>

Note 5. Materielle anlægsaktiver:

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for investeringsejendom:

Investeringsejendomme måles til dagsværdi, som er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker. Dagsværdien pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.050.

Opgørelse af dagsværdi/salgsværdi er vurderet dels på markedspriser i området og dels ved en forventet udlejningsprocent på 100 og et gennemsnitlig afkastkrav på 5,87%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Ejendommene anvendes til boligudlejning og har en central placering i Randers og Korsør.

Note 6. Gældsforpligtelser:

	Restgæld 31/12 2023	Kursværdi 31/12 2023	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.010.125	1.010.125	127.200	481.700
	<u>1.010.125</u>	<u>1.010.125</u>	<u>127.200</u>	<u>481.700</u>



Noter til årsregnskabet for 2023 - fortsat

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for prioritetsgæld, kr. 1.010.125, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 2.050.000.

Note 8. Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har afgivet indeståelse for de øvrige virksomheders mellemværende indenfor koncernen.

Note 9. Kapitalforhold:

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte den nuværende aktivitet og drift det kommende år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Willaume Andersen

Direktør

Serienummer: 9102260b-33f8-4cb0-8669-dcd84695c2b1

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-07-02 10:30:15 UTC



Michael Willaume Andersen

Dirigent

Serienummer: 9102260b-33f8-4cb0-8669-dcd84695c2b1

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-07-02 11:24:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>